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Z umowami w region: ponad 1,2 mln zł dla beneficjentów
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Podpisanie umowy w Barwicach z udziałem członka Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosława Rzepy (z lewej). Obok burmistrz Barwic Zenon Maksalon.

Członek Zarządu Jarosław Rzepa w środę 5 marca odwiedził cztery zachodniopomorskie miejscowości, gdzie
podpisał pięć umów o dofinansowaniach – trzy w ramach Programu Operacyjnego RYBY i dwie na budowę oraz
przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

Pierwszym przystankiem była Gmina Wierzchowo, która będzie beneficjentem dofinansowania z PO RYBY. Gmina zrealizuje
inwestycję polegającą na zakupie nowoczesnego samochodu ratowniczo-gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej Wierzchowo”.
Koszt całkowity operacji to 669 600,00 zł, przy kwocie dofinansowania 321 413,54 zł.

Następnie Jarosław Rzepa złożył podpis pod dwiema umowami w ramach Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych. Pierwsza z nich
pozwoli Gminie Borne Sulinowo, gdzie podpisano umowę, na zrealizowanie przebudowy drogi gminnej dojazdowej do gruntów
rolnych w Śmiadowie, o długości 0,910 km. Dofinansowanie na to zadanie wyniesie 226 104,33 zł. Druga z umów podpisana
została w Barwicach. Ta gmina przebuduje drogę relacji Knyki - Nowy Chwalim z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 171
Bobolice – Czaplinek, o długości 1,67 km. Dofinansowanie to 296 384,80 zł.

Dwie z umów łącznej wartości 377 158,00 zł, zawarte zostały w Starostwie Szczecinek i dotyczą zakupu dwóch pojazdów
ratowniczo-gaśniczych dla OSP w Krosinie i Bornem Sulinowie. Kwota 77 158,00 zł dofinansuje zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krosinie, która jest beneficjentem dofinansowania. Ochotnicza Straż
Pożarna Miasta Bornego Sulinowa na podobny zakup otrzyma 300 000,00 zł. Będzie to średni pojazd ratowniczo-gaśniczy z
napędem na obie osie wraz z wyposażeniem.

Obie umowy realizowane są w ramach Programu Operacyjnego RYBY na lata 2007-2013. Wyposażenie obydwu OSP w auta
umożliwi sprawne poruszanie się ratowników, dotarcie na miejsce zdarzenia oraz transportowanie sprzętu ratowniczego w
miejsce skażenia środowiska oraz innych akcji ratowniczych: takich jak pomoc w przypadku powodzi, wycieków substancji
ropopochodnych, chemikaliów do środowiska, usuwania szkód spowodowanych przez wichury, itp., będącemu pod wpływem
danych czynników niszczących.

Wpłynie to na zachowanie i zabezpieczenie obszarów objętych szczególnymi formami ochrony, w tym Natura 2000.
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